The example that Scotus gives for this fourth way in which "intention" is used, namely, a similitude, can, of course, be a *mental* likeness or image on his and other thirteenth- and fourteenth-century theories of knowledge (as I have shown elsewhere);¹⁶ in such instances, the similitude will also be a concept, and so be called an "intention" according to the third as well as fourth uses of the term. Here, however, at *Sentences* 2.13, by stating that the species of light in a medium are intentions in the fourth sense,

ut sensus sit sed ut visio sit Itemque illa *animi intentio quae in ea re quam videmus sensum tenet* atque utrumque coniungit non tantum ab ea re visibili natura differt quandoquidem iste animus, illud corpus est, sed ab ipso quoque sensu atque visione quoniam *solius animi est haec intentio*"; again, *De Trin.* 15.2.5.124-31: "Quae cum ita sint, tria haec quamvis diversa natura quemadmodum in quandam unitatem contemperentur meminerimus, id est species corporis quae videtur et imago eius impressa sensui quod est visio sensusve formatus et *voluntas animi quae rei sensibili sensum admovet, in eoque ipsam visionem tenet*" (my emphases). The first of these passages was surely familiar to Roger Bacon, who quotes an optical observation from the same chapter in his *Perspectiva*, 2.2.3, ed. Lindberg: 188, lin. 121-27. I am grateful to Prof. Mary Sirridge for drawing our attention to these passages at our Symposium.

14 As Scotus also suggests elsewhere, e.g., at *Rep.* 2.38.1: "Intendere enim dicit 'in aliud tendere;' hoc potest accipi generaliter sive ab alio habeat quod in illud tendat, sive a se movente se in illud potest etiam tendere in aliquid, sicut in obiectum praesens, vel ut in terminum distantem vel absentem. *Primo modo convenit omni potentiae respectu sui obiecti*; secundo modo magis proprie sumitur pro illo scilicet quod tendit in aliud (my emphasis)" I quote this passage from Verhulst 1975: 8.

15 As Verhulst 1975: 7, remarked: "Le mot [intention] est dérivé, comme il apparaît clairement, du verbe 'intendere,' lui-même un composé de 'tendere.' ... [Duns] Scot est encore parfaitement conscient de ses origines"

16 Tachau, 1988: 62-66, 215-16, 251.

17 Scotus, *Ord.* 2.13 (McCarthy 1976: 26), elaborates on the statement quoted above, note 11: "Notandum est quod ... intentio dicitur hic <i.e., quarto modo> 'illud per quod tamquam per principium formale in obiectum tendit sensus.' Et sicut quidquid est signum est res, secundum Augustinum *De Trinitate* et *De doctrina Christiana*, licet non e converso – et ideo in distinctione rei et signi, 'res' accipitur pro illa re quae non est signum (licet illa quae est signum sit etiam res) – ita in distinctione rei et intentionis ... tamen illa dicitur 'intentio' quae non est tantum res